
Sistema lntegrado de Gestión Administrativa
Módulo de Logística

Versión 24.03.00.U3.MCMN

Fecha

Hora

Página

1010412025

15:15:06

1de1
ANEXO N'06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N' OOOOOOTO

UNIDAD EJECUTORA : OO1 UNTVERSTDAD NACTONAL TECNOLóG|CA DE L|MA SUR-UNTELS

NRO. IDENTIFICACION 001 203

Código ítem N.- de
Medida

EXCLUSIÓN

Cant¡dad Total Valor Total S/ Cantided Total Valor Total S/

Descripción del ltem CANTIDAD Y/O VALORESFecha de N'de Solicitud
Solicitud de

Modificación

1203.06.01 - Rectorado

0810412025 0000000323 716000080116 SELLoAUTOENTTNTABLE DE 38 MM X'14 MMAPROX.

0810412025 0000000323 716000080'170 SELLO AUTOENTINTABLE CIRCULAR DE 30 mm APROX.

0810412025 0000000323 716000080250 sELLo AUToENTTNTABLE DE 50 MM X 35 MM APROX.

1203.06.05 - Secretaria General

08t04t2025 0000000327 071100380271 SERVtCtO DEASTSTENCTATECNTCOARCHTVTSTTCO

08t04t2025 0000000328 071100381284 SERVTC|O ESPECTALTZADO EN PROCESOS ADMIN|STMTIVOS

1203.06.07.01 - Oficina De Planificación Y Presupuesto

O8IO4I2O25 OOOOOOO32l O7I I OO38O1 82 SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE PRESUPUESTO

1203.06.10 - Oficina De Comunicacion E lmagen lnstitucional

08t04t2025 000000032s 071100380305 sERVrcto DE AStSTENctATECNtcAADM|N|STRATTVA

o8to4t2o25 0000000326 071100382416 SERVTCTO DE ASTSTENCTATECNTCA EN COMUNTCACTÓN AUDIO VISUAL

1203.07.04 - Dirección De Bienestar Universitario

08t04t2025 0000000322 070500030905 SERVtctoDEAUX|LTARENENFERMERTA

08t0412025 0000000322 071100380265 SERVTCTOESPECTALTZADOENDANZAS

08t04t2025 0000000322 250500040024 sERvtcto DE ENSEÑANZA DE KARATE

08t04t2025 0000000322 250500040026 sERVtcto DE ENsEÑANZA DE AJEDREZ

O8IO4I2O25 OOOOOOO322 25O5OOO4OO55 SERVICIO DE ENSEÑANZA DE TENIS DE MESA

Unidad

lJnidad

Unidad

Servicio

Servicio

Serv¡cio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

U.UU

6.00

3.00

3.00

INCLUSIÓN

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,500.00

5,000.00

5,000.00

2,500.00

3,000.00

2,000.00

600.00

2,400.00

600.00

2,400.00

0.00

0.00

ono

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

U.UU

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.

3/ El campo de

4/ La presente

"cantidad pleta solo el caso de bienes.

de

ó

Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del de la entidad, se suscribe:

la u Organización de la

t)

(_
1

tÉ.e

q

=v

Firma I Área involucrada en la gestión de la CAP
se hubiera delegado dicha facultad


