Fecha: 10/04/2025 Hora : 15:15:06 Página 1 de 1

ANEXO Nº 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 00000070

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR-UNTELS

NRO. IDENTIFICACIÓN # 001203

Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código Îtem N	Descripción del Îtem	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES			
					EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
					Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
1203.06.01	- Rectorado							
08/04/2025	0000000323	716000080116	SELLO AUTOENTINTABLE DE 38 MM X 14 MM APROX.	Unidad	0.00	0.00	6.00	0.00
08/04/2025	0000000323	716000080170	SELLO AUTOENTINTABLE CIRCULAR DE 30 mm APROX.	Unidad	0.00	0.00	3.00	0.00
08/04/2025	0000000323	716000080250	SELLO AUTOENTINTABLE DE 50 MM X 35 MM APROX.	Unidad	0.00	0.00	3.00	0.00
1203.06.05	- Secretaria	General						
08/04/2025	0000000327	071100380271	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICO ARCHIVISTICO	Servicio	0.00	0.00	0.00	3,500.00
08/04/2025	0000000328	071100381284	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS	Servicio	0.00	0.00	0.00	5,000.00
1203.06.07	.01 - Oficina I	De Planificació	n Y Presupuesto					
08/04/2025	0000000321	071100380182	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE PRESUPUESTO	Servicio	0,00	0.00	0.00	5,000.00
1203.06.10	- Oficina De	Comunicacion	E Imagen Institucional					
08/04/2025	0000000325	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	Servicio	0.00	0.00	0.00	2,500.00
08/04/2025	0000000326	071100382416	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN COMUNICACIÓN AUDIO VISUAL	Servicio	0.00	0.00	0.00	3,000.00
1203.07.04	- Dirección [De Bienestar U	niversitario					
08/04/2025	0000000322	070500030905	SERVICIO DE AUXILIAR EN ENFERMERIA	Servicio	0.00	0.00	0.00	2,000.00
08/04/2025	0000000322	071100380265	SERVICIO ESPECIALIZADO EN DANZAS	Servicio	0.00	0.00	0.00	600.00
08/04/2025	0000000322	250500040024	SERVICIO DE ENSEÑANZA DE KARATE	Servicio	0.00	0.00	0.00	2,400.00
08/04/2025	0000000322	250500040026	SERVICIO DE ENSEÑANZA DE AJEDREZ	Servicio	0.00	0.00	0.00	600.00
08/04/2025	0000000322	250500040055	SERVICIO DE ENSEÑANZA DE TENIS DE MESA	Servicio	0.00	0.00	0.00	2,400.00

^{1/} La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

4/ La presente información tiene caracter de Degraración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Segon de Degraración de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

noma e chuar de la Entidad u Organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

^{2/} La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.

^{3/} El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.